
令和６年 ２月 ９日   

 保護者 各位 
岡山県健康の森学園支援学校 

                                             校  長     定 久 照 美 
 

 

 

令和５年度 修了式について（お知らせ） 

 

 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年度修了式を次のとおり実施しますので、御出席くださいますよう御

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時     令和６年 ３月１９日（火） １０：００～ 
 
 
  ２ 場 所     運動機能訓練棟（体育館） 
 
 
 ３ 日 程   １０：００～１０：３０ 修了式（運動機能訓練棟） 

１０：３５～１０：５０ 学部懇談（各会場） 
             １０：５５～１１：２５ 学級懇談（各教室等） 
              １１：３０～１２：００ 寄宿舎懇談（運動機能訓練棟） 
         （児童、生徒は食堂でふだんどおり給食） 
                １３：１５       下 校 
 

※ 学部懇談会場 小学部・中学部：音楽室  高等部：運動機能訓練棟  
 

 
 ４ その他    

○ 保護者控室として音楽室、運動機能訓練棟を開放します。昼食時や下校ま

での待ち時間に御利用ください。 
 

○ 寄宿舎生の舎室からの荷物等の搬出は、次の時間にお願いします。 

９：００～ ９：５０ または １２：３０以降 
 

※ マスクの着用に御協力をお願いいたします。 

※ スリッパを御準備ください。 
※ 個人情報保護の観点から式典のスマートフォン等での撮影は御遠慮くだ

さい。 
 


